Постановление
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 декабря 2022 г. № 12/1843

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 21 декабря 2021 года № 12/1621 «Об утверждении Порядка внесения изменений в
перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования

городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
пунктом  10  общих  требований  к  закреплению  за  органами  государственной  власти
(государственными  органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами  управления
территориальными  фондами  обязательного  медицинского  страхования,  органами
местного  самоуправления,  органами  местной  администрации  полномочий  главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов
доходов  бюджета  субъекта  Российской  Федерации,  бюджета  территориального  фонда
обязательного  медицинского  страхования,  местного  бюджета,  утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569,
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 21 декабря
2021 года № 12/1621 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных
администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл» следующее изменение:

Порядок  внесения  изменений  в  перечень  главных  администраторов  доходов
бюджета  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденный
постановлением (приложение):

дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Актуализация  Перечня,  утвержденного  постановлением  администрации

городского округа «Вуктыл», осуществляется один раз в год путем изложения Перечня в
редакции,  учитывающей  в  том  числе  изменения,  вносимые  приказом  Финансового
управления  в  течение  года,  и оформляется  постановлением администрации городского
округа «Вуктыл» в срок не позднее 31 декабря текущего финансового года.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу с  момента подписания  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Н.В. Новикова